

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Opravy chodníků Česká Lípa - ul. Pod Hůrkou, Pod Holým vrchem, Okružní, Šluknovská

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.8.2017

Zadavatel:

IČ:

Město Česká Lípa

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 188 531,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 188 531,61	1 089 591,64
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 278 123,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: Opravy chodníků Česká Lípa - ul. Pod Hůrkou, Pod Holým vrchem, Okružní, Šluknovská

Místo: Datum: 21.08.2017

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 188 531,61	6 278 123,25	
101	Chodník ul. Pod Hůrkou	1 523 145,92	1 843 006,56	STA
102	Chodník ul. Pod Holým vrchem	1 673 831,20	2 025 335,76	STA
103	Chodník ul. Okružní	864 536,79	1 046 089,52	STA
104	Chodník ul. Šluknovská	1 127 017,70	1 363 691,42	STA

Položkový rozpočet

S:	Opravy chodníků Česká Lípa
O:	Chodník v ul. Pod Hůrkou
R:	Chodník

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 523 145,92

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Zemní práce					311 778,59
1	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	914,000	90,36	82 584,47
2	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	914,000	131,58	120 264,12
3	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	395,000	64,86	25 617,73
4	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 dlažeb betonových, o tl. vrstvy do 80 mm	m2	519,000	113,90	59 114,10
5	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	257,000	14,79	3 801,03
6	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	257,000	49,47	12 713,79
7	<i>Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál</i>	kg	3,900	75,65	295,04
8	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	914,000	8,08	7 388,32
Komunikace pozemní					579 581,49
9	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	914,000	83,98	76 757,72
10	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	914,000	214,20	195 778,80
11	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	626,000	99,45	62 255,70
12	<i>Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní</i>	m2	609,000	211,14	128 584,26
13	<i>Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná</i>	m2	17,000	306,63	5 212,69
14	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	288,000	172,47	49 669,92
15	<i>Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 8 písková</i>	m2	288,000	212,93	61 322,40
Trubní vedení					4 255,10
16	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
17	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	2,000	767,55	1 535,10
Ostatní konstrukce a práce, bourání					163 449,48
18	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	163,000	167,45	27 294,35
19	<i>Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční ABO 15-25 100 x 15 x 25</i>	kus	163,000	117,30	19 119,90
20	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	514,000	107,95	55 486,30
21	<i>Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní Granitoid ABO 020-19 šedá 100 x 5 x 20</i>	kus	514,000	53,81	27 655,77
22	Utěsnění dilatačních spár záhlavkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlavkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	181,000	67,41	12 200,31
23	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	181,000	119,85	21 692,85
Přesun sutě					310 201,08
24	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	494,671	323,00	159 778,73
25	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9 893,420	9,61	95 026,30
26	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	305,716	106,25	32 482,33
27	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	33,575	131,75	4 423,51
28	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	155,380	119,00	18 490,22
Přesun hmot					23 880,18

29	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	165,261	144,50	23 880,18
Průzkumné, geodetické a projektové práce					70 000,00
30	Geodetické práce	...	1,000	30 000,00	30 000,00
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce					
Geodetické zaměření dle SoD čl. II odst. 2.1.2					
31	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	...	1,000	40 000,00	40 000,00
Geometrický plán dle SoD čl. II odst. 2.1.3					
32	Inženýrská činnost před zahájením stavby	...	1,000		0,00
Dokumentace skutečného provedení dle SoD čl. II. odst. 2.1.2					
Zařízení staveniště					10 000,00
33	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
Zařízení staveniště dle SoD čl. II odst. 2.4					
Provozní vlivy					15 000,00
34	Provozní vlivy	...	1,000	15 000,00	15 000,00
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					
DIO dle SoD čl. II odst. 2.4					
Ostatní náklady					35 000,00
35	Ostatní náklady	...	1,000	35 000,00	35 000,00
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
Ostatní náklady dle SoD čl. II odst. 2.4					

Položkový rozpočet

S:	Opravy chodníků Česká Lípa
O:	Chodník v ul. Pod Holým vrchem
R:	Chodník

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 673 831,20

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Zemní práce					336 675,24
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 012,000	90,36	91 439,26
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 012,000	131,58	133 158,96
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	1 012,000	64,86	65 633,26
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 dlažeb betonových, o tl. vrstvy do 80 mm	m2	8,000	113,90	911,20
	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	569,000	15,05	8 560,61
	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál</i>	m2	569,000	49,47	28 148,43
	<i>569*0,015</i> Přepočtené koeficientem množství	kg	8,500	75,65	643,03
	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 012,000	8,08	8 180,50
Komunikace pozemní					626 790,22
	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	977,000	83,98	82 048,46
	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 450 mm	m2	35,000	90,95	3 183,25
	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	51,000	271,15	13 828,65
	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	977,000	214,20	209 273,40
	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	102,000	14,20	1 447,89
	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	51,000	230,35	11 747,85
	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	977,000	99,45	97 162,65
	<i>Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní</i>	m2	958,000	211,14	202 272,12
	<i>Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMÉNÁDA-SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná</i>	m2	19,000	306,63	5 825,95
Trubní vedení					6 140,40
	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	8,000	767,55	6 140,40
Ostatní konstrukce a práce, bourání					197 301,83
	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky <i>Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční ABO 15-25 100 x 15 x 25</i>	m	31,000	167,45	5 190,95
	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 <i>Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní Granitoid ABO 020-19 šedá 100 x 5 x 20</i>	m	1 138,000	107,95	122 847,10
	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	24,000	67,41	1 617,72
	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	24,000	119,85	2 876,40
Přesun sutě					310 272,65
	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	492,292	323,00	159 010,32
	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9 845,840	9,61	94 569,29
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	234,232	106,25	24 887,15
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	86,020	131,75	11 333,14
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	172,040	119,00	20 472,76
Přesun hmot					23 650,86

!Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	163,674	144,50	23 650,86
Průzkumné, geodetické a projektové práce				90 000,00
!Geodetické práce	...	1,000	30 000,00	30 000,00
!Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce				
!Geodetické zaměření dle SoD čl. II odst. 2.1.2				
!Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	...	1,000	40 000,00	40 000,00
!Geometrický plán dle SoD čl. II odst. 2.1.3				
!Inženýrská činnost před zahájením stavby	...	1,000	20 000,00	20 000,00
!Dokumentace skutečného provedení dle SoD čl. II odst. 2.1.2				
Zařízení staveniště				30 000,00
!Zařízení staveniště	...	1,000	30 000,00	30 000,00
!Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
!Zařízení staveniště dle SoD čl. II odst. 2.4				
Provozní vlivy				15 000,00
!Provozní vlivy	...	1,000	15 000,00	15 000,00
!Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy				
!DIO dle SoD čl. II odst. 2.4				
Ostatní náklady				38 000,00
!Ostatní náklady	...	1,000	38 000,00	38 000,00
!Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady				
!Ostatní náklady dle SoD čl. II odst. 2.4				

Položkový rozpočet

S:	Opravy chodníků Česká Lípa
O:	Chodník v ul. Okružní
R:	Chodník

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					864 536,79
Zemní práce					156 007,42
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	453,000	90,36	40 930,82
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	453,000	131,58	59 605,74
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	674,000	64,86	43 712,27
	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,000	14,79	1 479,00
	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál</i>	m2	100,000	49,47	4 947,00
	100*0,015 Přepočtené koeficientem množství	kg	1,500	75,65	113,48
	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	674,000	7,74	5 219,12
Komunikace pozemní					312 409,78
	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	453,000	83,98	38 042,94
	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	126,000	271,15	34 164,90
	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	453,000	214,20	97 032,60
	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	895,000	14,20	12 704,53
	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	453,000	153,00	69 309,00
	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	221,000	230,35	50 907,35
	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	29,000	99,45	2 884,05
	<i>Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní</i>	m2	16,000	211,14	3 378,24
	<i>Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná</i>	m2	13,000	306,63	3 986,18
Ostatní konstrukce a práce, bourání					153 560,83
	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	252,000	167,45	42 197,40
	<i>Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční ABO 15-25 100 x 15 x 25</i>	kus	252,000	117,30	29 559,60
	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	214,000	107,95	23 101,30
	<i>Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní Granitoid ABO 020-19 šedá 100 x 5 x 20</i>	kus	214,000	53,81	11 514,27
	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	252,000	67,41	16 986,06
	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	252,000	119,85	30 202,20
Přesun sutě					150 628,53
	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	238,490	323,00	77 032,27
	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 769,800	9,61	45 813,93
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	104,190	106,25	11 070,19
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	57,290	131,75	7 547,96
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	77,010	119,00	9 164,19
Přesun hmot					4 430,23
	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	30,659	144,50	4 430,23
Průzkumné, geodetické a projektové práce					45 000,00
	Geodetické práce	...	1,000	15 000,00	15 000,00
	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce <i>Geodetické zaměření dle SoD čl. II odst. 2.1.2</i>	...	1,000	20 000,00	20 000,00
	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě <i>Geometrický plán dle SoD čl. II odst. 2.1.3</i>	...	1,000	10 000,00	10 000,00
	Inženýrská činnost před zahájením stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00

Dokumentace skutečného provedení dle SoD čl. II. odst. 2.1.2				
Zařízení staveniště				15 000,00
Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
Zařízení staveniště dle SoD čl. II odst. 2.4				
Provozní vlivy				7 500,00
Provozní vlivy	...	1,000	7 500,00	7 500,00
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy				
DIO dle SoD čl. II odst. 2.4				
Ostatní náklady				20 000,00
Ostatní náklady	...	1,000	20 000,00	20 000,00
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady				
Ostatní náklady dle SoD čl. II odst. 2.4				

Položkový rozpočet

S:	Opravy chodníků Česká Lípa
O:	Chodník v ul. Šluknovská
R:	Chodník

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					1 127 017,70
Zemní práce					241 374,59
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	750,000	90,36	67 766,25
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	750,000	131,58	98 685,00
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	750,000	64,86	48 641,25
	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	309,000	14,79	4 570,11
	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál</i>	m2	309,000	49,47	15 286,23
	<i>309*0,015</i> Přepočtené koeficientem množství	kg	4,800	75,65	363,12
	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	750,000	8,08	6 062,63
Komunikace pozemní					356 388,92
	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	750,000	83,98	62 985,00
	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	750,000	214,20	160 650,00
	Postřík živichný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	750,000	14,20	10 646,25
	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	750,000	153,00	114 750,00
	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	20,000	99,45	1 989,00
	<i>Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní</i>	m2	8,000	211,14	1 689,12
	<i>Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná</i>	m2	12,000	306,63	3 679,55
Trubní vedení					1 360,00
	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání					159 691,03
	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	119,000	167,45	19 926,55
	<i>Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční ABO 15-25 100 x 15 x 25</i>	kus	119,000	117,30	13 958,70
	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	618,000	107,95	66 713,10
	<i>Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní Granitoid ABO 020-19 šedá 100 x 5 x 20</i>	kus	618,000	53,81	33 251,49
	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živichném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	138,000	67,41	9 301,89
	Řezání stávajícího živichného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	138,000	119,85	16 539,30
Přesun sutě					229 267,31
	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	363,750	323,00	117 491,25
	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 275,000	9,61	69 876,38
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	172,500	106,25	18 328,13
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	63,750	131,75	8 399,06
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	127,500	119,00	15 172,50
Přesun hmot					3 935,85
	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	27,238	144,50	3 935,85
Průzkumné, geodetické a projektové práce					75 000,00
	Geodetické práce	...	1,000	25 000,00	25 000,00
	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce	...	1,000	25 000,00	25 000,00
	<i>Geodetické zaměření dle SoD čl. II odst. 2.1.2</i>	...	1,000	35 000,00	35 000,00
	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	...	1,000	35 000,00	35 000,00
	<i>Geometrický plán dle SoD čl. II odst. 2.1.3</i>	...	1,000	15 000,00	15 000,00
	Inženýrská činnost před zahájením stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
	<i>Dokumentace skutečného provedení dle SoD čl. II. odst. 2.1.2</i>	...	1,000	15 000,00	15 000,00

Zařízení staveniště				25 000,00
Zařízení staveniště	...	1,000	25 000,00	25 000,00
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
Zařízení staveniště dle SoD čl. II odst. 2.4				
Provozní vlivy				10 000,00
Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy				
DIO dle SoD čl. II odst. 2.4				
Ostatní náklady				25 000,00
Ostatní náklady	...	1,000	25 000,00	25 000,00
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady				
Ostatní náklady dle SoD čl. II odst. 2.4				